Importe

78181507 1 E48

Cambio de
baterías
Cambio de
balatas de
tambor de freno
de
estacionamiento
Dos baterias
(LTH 800-A)
Dos cascos de
batería
Dos zapatas de
freno de
estacionamiento

$6,005.17 $6,005.17

Subtotal: $6,005.17

IVA (16%) $960.83

Total: $6,966.00

SEIS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y
SEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|246db4c0-00ad-4e11-95b5-6592a72734ed|2020-02-
04T11:00:2